П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 28.04.2011                            № 553
г. Данилов

«О проведении районного конкурса»

        В целях повышения профессионального мастерства и квалификации операторов по искусственному осеменению крупного рогатого скота, совершенствования технологии  искусственного осеменения, распространения опыта лучших сельскохозяйственных предприятий района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.Провести 26 мая 2011 года ХVIII районный конкурс операторов по искусственному осеменению крупного рогатого скота на базе СПК (колхоз) «Крейсер Аврора» Даниловского муниципального района.

        2.Для подготовки и проведения районного конкурса операторов по искусственному осеменению крупного рогатого скота утвердить оргкомитет в количестве пяти человек (Приложение № 1).

        3.Утвердить смету расходов на проведение конкурса в сумме 20000 (Двадцать тысяч) рублей (Приложение №2).

        4.Оплату расходов произвести по разделу 0114 092 0300 500 290 согласно сметы.

        5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Даниловского муниципального района Иовлеву Е.Б.

        6. Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Даниловского
муниципального района                                                         А.В.Смирнов

                                                                                              Приложение №1

                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                              Даниловского муниципального района

                                                                                              от 28.04.2011      №   553
СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

Председатель комитета – Малкова Г.Г. – заведующий отделом сельского хозяйства

                                            администрации Даниловского муниципального района;

Члены комитета             - Коковенкова Г.Д.-главный специалист отдела сельского

                                           хозяйства администрации Даниловского муниципального района;

                                         -  Холкина Т.И – ведущий специалист ОАО «Ярославское» по

                                            племенной работе (по согласованию);

                                          -Саблин С.Н. – начальник филиала ГУ ЯО «Ярославская областная

                                            СББЖ» «Даниловская районная СББЖ» (по согласованию);

                                         - Самолетов И.Ф. –председатель СПК (колхоз) «Крейсер Аврора»

                                            (по согласованию).

                                                                                              Приложение № 2

                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                              Даниловского муниципального района

                                                                                              от 28.04.2011      № 553
Смета

расходов на проведение конкурса операторов по искусственному осеменению крупного рогатого скота на базе СПК (колхоз) «Крейсер Аврора» 26.05.2011 года.

1.Денежные премии победителям : 9 000 рублей:

   1 место – 4000 рублей;

   2 место – 3000 рублей;

   3 место -  2000 рублей.

2.Сувениры для участников 4000 рублей ( 20 человек по 200 рублей).

3.Обед для участников 7000 рублей ( 40 человек  по 175 рублей).